[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сосновоборское» Кезского района Удмуртской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 1 июля 2011 года                                                                                                   № 9.1
О      пунктах      временного      размещения

Эвакуируемого населения г.Ижевск при ЧС

Природного   и    техногенного      характера

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», распространения Правительства Удмуртской Республики от 28.02.2011 года № 132-р «об охране лесов от пожаров и защите их от вредных организмов в 2011 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень пунктов временного размещения эвакуируемого населения при ЧС природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Сосновоборское» (Приложение № 1)

Глава Администрации

Муниципального образования                                           Ю.Е.Ложкин
                                                                                                                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                                                                                             К постановлению Администрации

                                                                              МО «Сосновоборское»

                                                                              От 1.07.2011 года № 9

Распределение эваконаселения  г. Ижевск на территории МО «Сосновоборское»

	Населенный пункт размещения
	Список зданий
	Площадь

Зданий

Кв.м
	Количество эвакуированного населения
	Объекты медицинского, коммунально-бытового обеспечения и торговли
	Предприятия связи
	Защитные сооружения

	д.Стеньгурт
	Сельский клуб
	193

65
	Медпункт

Магазин РАЙПО
	АТС
	нет

	д.Липовка
	Здание Липовской школы
	390

131
	Медпункт

Магазин РАЙПО
	АТС

	д.Сосновый Бор
	Гостиный двор «Живица»
	150

50
	нет
	нет
	нет

	д.Сыга 2

	Здание Сыгинской средней школы
	834

280
	Медпункт

Магазин РАЙПО
	почта

	нет

	Здание Сыгинского дома культуры
	361

121
	Медпункт

Магазин РАЙПО

	итого
	1928

647